LISTA E FITUESVE PER CIKLIN E DYTE MASTER 1 SHKENCAVE GJUHE FRENGE 2024-2025

FUSHA: TRAJTIMI AUTOMATIK 1 GJUHEVE

DREJTIMI: TRAJTIMI INFORMATIK DHE GJUHESOR I DOKUMENTEVE TE SHKRUARA

Nr. | Emri Atésia Mbiemri | Gjinia Universiteti Mesatarja
] Esta Kastriot Golemi F Universiteti i Tiranés | 8.92
2 Serxhiola Ylber Muga F Universiteti i Tiranés | 8.66
3 Lidia Astrit Kashari F Universiteti i Tiranés | 8.19
4 Esma Zamir Sedja F Universiteti i Tiranés | 8.08
5 Joana Leonard Halili F Universiteti i Tiranés | 7.84

Komisioni i vlerésimit
Prof.asoc.dr. Alba Frashéri

Prof.asoc.dr. Eglantina Gishti

Prof.asoc.dr. Fjoralba Dado '
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LISTA E FITUESVE PER CIKLIN E DYTE MASTER | SHKENCAVE GJUHE FRENGE 2024-2025

FUSHA: TRAJTIMI AUTOMATIK I GJUHEVE

DREJTIMI: TRAJTIMI INFORMATIK DHE GJUHESOR I DOKUMENTEVE TE SHKRUARA

Nr. | Emri Atésia Mbiemri | Gjinia Universiteti Mesatarja
| Esta Kastriot Golemi F Universiteti i Tiranés | 8.92
2 | Serxhiola Ylber Muga F Universiteti i Tiranés | 8.66
3 Lidia Astrit Kashari | F Universiteti i Tiranés | 8.19
4 | Esma Zamir Sedja F Universiteti i Tiranés | 8.08
5 Joana [eonard Halili F Universiteti i Tiranés | 7.84
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Prof.asoc.dr. Fjoralba Dado
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